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Norrbottens Kommuners lämnar synpunkter inför 

energiforskningspropositionen 
 

Norrbottens Kommuner har lämnat synpunkter inför kommande energiforskningsproposition 

med rekommendationen att forskning ska möjliggöra för näringsliv och samhälle att bättre 

hushålla energi för att bidra till energi- och klimatpolitiska mål samt samhällets beredskap. 

 

Norrbottens Kommuner har som utsedd remissinstans lämnat synpunkter till klimat- och 

näringslivsdepartementet inför framtagandet av den kommande energiforskningspropositionen.  

 

Norrbottens Kommuner tar ställning för att forskning och innovation på energiområdet ska 

eftersträva lösningar för kommuner, näringsliv och samhällen att bättre hushålla med energi 

och bidra till energi- och klimatpolitiska mål samt samhällsberedskap. Till detta är en inriktning 

som prioriterar energieffektivisering och energilagring viktigt för kommunerna i Norrbotten. 

 

- Samhällets omställning kräver en effektivare energianvändning. Vi välkomnar därför 

initiativ som gör det möjligt för fastighetsägare, företag och energileverantörer att 

producera, lagra och dela el sinsemellan. Det behövs även innovationsinsatser för att 

kunna tillvarata stora restströmmar från energiintensiva industrier, restströmmar som 

kan nyttjas av samhället och företag. Högre elanvändning ställer även krav på nya 

lösningar för tillräcklig distribution via elnätet och där är forskning en del av lösningen, 

säger Claes Nordmark, kommunalråd Boden och ordförande Norrbottens Kommuner. 

 
 

Kontakt: 

Claes Nordmark, kommunalråd Boden (S), ordförande Norrbottens Kommuner 070-234 24 27 
 
 
 
Norrbottens Kommuner är en intresseorganisation som företräder landets 14 nordligaste kommuner.  
Vi verkar för ett utökat kommunalt samarbete och ett hållbart samhällsbygge.  
I samverkan skapar vi konkurrenskraftiga arenor för dialog och kunskapsutveckling. 
Vi ger Norrbottens kommuner en samlad och tydlig röst, både hemma och ute i världen.  


